alunos matriculados na rede estadual, nos dias úteis de segunda a sexta-feira, no período 
letivo. Empresa Contratada: JM. REFORMAS PREDIAIS E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS LTDA- EPP, inscrita no CNPJ nº 03.498.638/0001-92, situada na RUA DO 
FOGO, 20, CONCEIÇÃO DE SALINAS, SALINAS DA MARGARIDA - BAHIA, 
CEP: 44.450-000 com valor Global de R$ 117.996,96 (cento e dezessete mil novecentos e 
noventa e seis reais e noventa e seis centavos). 

Base Legal Art. 24, inciso I, da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Priscilla 
Karley Vieira de Assunção, Secretária de Finanças. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, em 04 de abril de